PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.07.2019 № 535
          г. Устюжна

 О помещениях, безвозмездно предо-

 ставляемых  зарегистрированным
 кандидатам,  их  доверенным лицам,
 уполномоченным   представителям
 избирательных   объединений   для
 проведения агитационных публич-

 ных мероприятий в форме собраний
 с   избирателями  при  проведении
 выборов Губернатора Вологодской
 области 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 53 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 43 закона Вологодской области от 13.07.2012 № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области» (с последующими изменениями), в целях упорядочения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года и обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, уполномоченных представителей избирательных объединений при проведении публичных мероприятий в форме собраний с избирателями, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень помещений, безвозмездно предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным представителям избирательных объединений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями при проведении выборов Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
3. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района                                                                                  Е.А. Капралов
                                                                                                                                             Приложение
                                                                              к постановлению администрации

                                                                            Устюженского муниципального района
                                                                                                                                                       от 22.07.2019 № 535
Перечень помещений, безвозмездно предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным представителям избирательных объединений для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний с избирателями при проведении выборов Губернатора Вологодской области
8 сентября 2019 года
	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес
	Наименование специально отведенного места
	Норма предельной заполняемости помещения

	1.
	МУК «УОМЦКиТ»
	г. Устюжна, ул. Богатырева, д. 7
	зрительный зал
	300 мест

	2.
	МУК «УОМЦКиТ» (филиал Желябовский СДК)
	Устюженский район, пос. им. Желябова,
ул. Первомайская, д. 23
	зрительный зал
	200 мест

	3.
	МУК «УОМЦКиТ» (филиал Славыневский СДК)
	Устюженский район, д. Славынево,
ул. Центральная, д. 64
	зрительный зал
	70 мест

	4.
	МУК «УОМЦКиТ» (филиал Степачевский СДК)
	Устюженский район, д. Степачево,
ул. Центральная, д.12
	зрительный зал
	50 мест

	5.
	МБУК «УЦБС»

Пункт выдачи книг Степачевской сельской библиотеки
	Устюженский район, д. Ярцево, д. 2
	помещение библиотеки
	40 мест

	6.
	МУК «УОМЦКиТ» (филиал Маловосновский СДК)
	Устюженский район, д. Малое Восное, д. 57
	зрительный зал
	50 мест

	7.
	МУК «УОМЦКиТ» (филиал Лентьевский СДК)
	Устюженский район,  д. Лентьево,
ул. Советская, д.7
	зрительный зал
	200 мест

	8.
	МБУК «УЦБС»

(Ванская сельская библиотека)
	Устюженский район, д. Ванское,
ул. Центральная, д. 52
	помещение библиотеки
	20 мест

	9.
	МБУ «Долоцкий Дом культуры»
	Устюженский район, д. Долоцкое,
ул. Центральная, д.10
	зрительный зал
	120 мест

	10.
	МБУК «УЦБС»

(Подъемовская сельская библиотека)
	Устюженский район, п. Спасское,
ул. Центральная, д. 26
	помещение библиотеки
	15 мест

	11.
	МБУК «УЦБС»

(Даниловская сельская библиотека)
	Устюженский район, п. Даниловское,
 ул. Центральная, д.11
	помещение библиотеки
	20 мест

	12.
	МУК «УОМЦКиТ» (филиал Веницкий клуб)
	Устюженский район, д. Веницы,
ул. Центральная, д.12
	зрительный зал
	45 мест

	13.
	МУК «УОМЦКиТ» (филиал Никольский СДК)
	Устюженский район, д. Никола,
ул. Корелякова, д. 7
	зрительный зал
	90 мест

	14.
	МБУК «УЦБС»

(Брилинская сельская библиотека)
	Устюженский район, д. Брилино,
ул. Центральная, д. 4
	помещение библиотеки
	15 мест

	15.
	Здание администрации муниципального образования Устюженское
	Устюженский район, д. Яковлевское,
ул. Старая, д. 22
	актовый зал
	25 мест